
 

 

Uchwała nr XXXVII/280/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 25 stycznia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6, art. 214 

pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 116.213,00 zł, w tym dochody 

majątkowe zwiększa się o 116.213,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 99.232,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 10.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 109.232,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 10.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 10.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.Określa się nadwyżkę budżetu (wynikającą z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej 

uchwały) w wysokości 16.981,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu na 2018 rok po zmianach określa się w wysokości 4.284.054,00 zł i 

zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o 

16.981,00 zł. 

2. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 6.036.446,00 zł. 

§ 5. W Uchwale nr XXXVI/271/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6. Otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

400.000,00 zł, 



 

 

2) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.284.054,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 190.889,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

1.556.835,00 zł. 

2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2018 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        

28.767.100,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 25.716.721,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.050.379,00 zł. 

§ 7. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

33.051.154,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 24.908.274,20 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.142.880,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dochody. 

1. W rozdziale 70005 zwiększenie o 116.213,00 zł – dofinansowanie z Banku Gospodarstwa 

Krajowego  z Funduszu Dopłat na zadanie inwestycyjne zrealizowane w 2017r. „Zmiana sposobu 

użytkowania z przebudową II piętra obiektu byłej Szkoły Rolniczej na lokale socjalne w ramach 

zadania: "Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły wraz z częściową zmianą sposobu użytkowania 

na funkcję publicznych obiektów opieki społecznej oraz funkcję mieszkalną na dz. 117 i 118 

zlokalizowanych w Trzcielu Pl. Zjedn. Narod. 9". 

 

Wydatki 

1. W rozdziale 01010 na zadaniu inwestycyjnym „Wymiana hydrantów na sieci wodociągowej na 

terenach wiejskich” zmniejszenie w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Budowa sieci 

wodociągowej w Lutolu Suchym - Stacja PKP” do wysokości przewidywanego wykonania sieci do 

terenów inwestycyjnych. 

2. W rozdziale 75023 zwiększenie w kwocie 52.182,00 zł wydatków na usługi w zakresie doradztwa 

formalnoprawnego i merytorycznego w organizacji emisji obligacji.  

3. W rozdziale 75702 zmniejszenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na usługi w ramach obsługi 

długu - zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania.    

4. W rozdziale 80113 zwiększenie w łącznej kwocie 42.050,00 zł wydatków na dowozy uczniów do 

szkół, w tym wydatków na zakup materiałów w kwocie 3.500,00 zł oraz wydatków na zakup usług w  

kwocie 38.550,00 zł - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

5. W rozdziale 92109 zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w 

Trzcielu (GOKiS), z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów ogrzewania budynku. 

6.  W rozdziale 92116 zwiększenie w kwocie 5.000,00 zł dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy w Trzcielu, z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów ogrzewania 

budynku. 


